

# Ejendomsselskabet Godthåbsvej ApS

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 17 04 49

## Årsrapport

**31. marts 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

Jonas Vejgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 31. marts 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Godthåbsvej ApS Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 17 04 49
	Stiftet: 31. marts 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 31. marts 2022 - 30. juni 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Bodilsen, direktør Jonas Vejgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af opførelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. Årets resultat udgør -528 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.472 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,2 % af de samlede aktiver på 24.617 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/3 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.338</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.971
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-110.309</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-417.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>-527.771</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-527.771</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-527.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-527.771</b>





**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	5.422.229
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.472.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	18.899.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.832
Anden gæld	179.600
Periodeafgrænsningsposter	27.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.144.947
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.144.947</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.617.176</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. marts 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	5.950.000	0	6.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-527.771	-527.771
Overført til overført resultat	0	-5.950.000	5.950.000	0
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.422.229</b></u>	<u><b>5.472.229</b></u>

## Noter

---

	31/3 2022
	<u>- 30/6 2023</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>11.839.189</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>11.839.189</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-12.971</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-12.971</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>11.826.218</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>	
Tilgang i årets løb	<u>8.162.940</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>8.162.940</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>8.162.940</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 24.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt ejendomme under opførelse.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 112 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.	
